
Jen spokojení a motivovaní učitelé mohou 
mít spokojené a motivované žáky. 

http://www.vyluka.org




● Provázíme na cestě k učitelství:

○
○
○



●
● týdenní program učitelství na zkoušku – nezávisle na místě bydliště, v 

relativně krátkém čase a s minimem nákladů

●
●

○
○

○
○

●

●



●
● webová platforma, která provádí zájemce o učitelství od první myšlenky, přes 

výběr a získávání kvalifikace a hledání práce, až po úspěšný nástup za katedru 
a začátkyv roli učitele

●
○
○

○

○

●

●

●



●
● komplexní program zastřešující projekty podporující a propojující začínající 

učitele

○
○
○

●
○
○
○

●
●



● akce pro odbornou i širší veřejnost vyzdvihující témata, 
na která se v debatě o školství a vzdělávání často 
zapomíná (duševní zdraví učitelů i žáků, LGBTQ+ ve škole, 
sexuální výchova, interaktivní vzdělávání,...)

●

●
●



● organizace vzdělávacího programu na míru konkrétním 
školám a sborovnám

●

●



●
●
●
●
●
●
●

●
●
●

●



profesionální organizací, která 
s nadšením realizuje profesionální projekty. 





http://www.vyluka.org

